УПРАВЛЕНИЕМУНИЦИПАЛЪНОГОИJИУЩЕСТВАЦУУУ-ЩIАJIЪНОГО
ОБРДЗОВДНИЯ (ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПДЛЪНЫИ РДИОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТЬ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 12.03.2025 г. ЛЪ545р
с. Началово
О внесении изменений в распоряжение
комитета по управлению муниLIипальным имуществом

муниципальногО образоваНия кПриволх<ский район>
Астраханской области от 2|.10.2019г. Jф 2289

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. NЪ l31-ФЗ <об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации), статьей 10

Федерального закона от 28.t2.2009 Jф 381-ФЗ (об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации>, постановлением

irpu"rr"n"cTBa РФ от 29.09.2010 Ns 772 (рел. от 02.09,2о22) << Об утверждении Правил

включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в

зданиях, строениях, находящихся в государственной соб,ственности, в схему размещения

нестационарных,горговых объектов>, постановлением Министерства промышленности,

торговли и энергетики Дстраханской области от 02.05.202з г, N9 25-п, а также

руководствуясь статьей зЗ Устава муниципального образования кПриволхrский

,упrurп-ьный район Дстраханской области" и положением об управлении

муниципального имущества администрации муниципаJIьного образования <Приволяtский

муниципальный район Астраханской области>

1. Внести в распоряжение комитета по управлению муниципаJIьным имуществом

муниципального образования <Приволхtский район> Дстраханской областиот21,10,2019г,

J\9 2289 кОб утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципаJIьного образования <Привол>ltский район> следующие изменения и

дополнения:
1.1 слова в таблице Jф212 <торговый павильон 40 кв,м на ЗеМеЛЬНОМ УЧаСТКе 50

кв.м, ) заменить словами на (торговый павильон 16,7 кв,м на земельном участке 28 кв,м>,

ВПриЛожениикрасПоряжениюкоМиТеТапоУПраВЛениЮМУнициПалЬныМиМУЩесТВоМ
муниципального Ьбрurо"urия <Приволrкский район> от 21,10,2019г, J\ъ 2289, согласно

прило}кению Jtl. 2,

2. Все остальные пункты распоряжения, не затронутые настоящим распоряжением,

остаются в неизменном виде.
3. Настояцее распоряжение разместить на официальном сайте комитета по

управлению муниципальным имуществом муниципального образования <приволхtский

рuйо"u в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет> lrttp://kumi-priv,ru, а

iuno,a опубликовать в обцественно - политической газете кприволжская газета),

4. Направить настоящее распоряжение в 20-дневный срок со дня утверждения в

министерство экономического развитиrI Астраханской области в электронном виде и на

бумажном носителе для размещения циальном сайте министерства в

информачионно-телекоммуни кационно l,ернет) 1rttp ://m inec, astrobl.rr"r

5. Контроль за исполнением
6. Распоряrкение вступает в

Начальник управления

ния.

Е.Ю. Емельянова

Прилоrкение Nb2

к распоряжению
от l2.03.2025г. Nч 545р

схЕмА
размещения нестационарных торговых объектов на территории

Приволжского района
(наименование органа местного самоуправления муниципального

образования Астраханской области)
по состоянию на 12,0З.2025 года

N
п/п

Алрес
нестационарного
торгового
объекта

Вид
нестацио-
нарного
торгового
объек,t,а

Специализация
нестацио-
нарного
торгового
объекта

Период
размещени
я
нестацио-
нарного
торгового
объекта

наименование и
адрес регистрации
хозяйствуlощего
субъекта (rориди-
LIecKoe лицо, ин-
дивидуальный
предприниматель)

2|2 Астраханская
область,
Приволя<ский

район, с. Началово,

ул. Астраханская в

соответствии с
прилагаемой схемой

Торговый
павильон
l6,7 кв.м
на земельном

участке
площадью 28
кв,м.

Продовольствен н

ые товары
Кругл ы й

гоД ИП Иконников В.Н.